
Fahrplanübersicht Volksfestshuttle 2022

Unterpindhart (Bachstraße) 17:00 Obermettenbach 17:10 Nötting 16:40

Gaden 17:05 Untermettenbach 17:12 Ernsgaden (Haltestelle Bürgerhaus) 16:45

Volksfest 17:10 Ainau 17:18 Ilmendorf (Bushaltestelle) 16:50

Bischof-Heinrich-Straße 17:20 Zell (Birnthaler) 17:19 Schillwitzried 16:53

Bergstraße 17:21 Volksfest 17:21 Engelbrechtsmünster (Haltestelle Kirche) 16:55

Volksfest 17:30 Volksfest 17:00

Obermettenbach 17:40 Unterpindhart (Bachstraße) 17:30 Nötting 17:10

Untermettenbach 17:42 Gaden 17:35 Ernsgaden (Haltestelle Bürgerhaus) 17:15

Ainau 17:48 Volksfest 17:40 Ilmendorf (Bushaltestelle) 17:20

Zell (Birnthaler) 17:49 Bischof-Heinrich-Straße 17:50 Schillwitzried 17:23

Volksfest 17:51 Bergstraße 17:51 Engelbrechtsmünster (Haltestelle Kirche) 17:25

Volksfest 18:00 Volksfest 17:30

Unterpindhart (Bachstraße) 18:00 Obermettenbach 18:10 Nötting 17:40

Gaden 18:05 Untermettenbach 18:12 Ernsgaden (Haltestelle Bürgerhaus) 17:45

Volksfest 18:10 Ainau 18:18 Ilmendorf (Bushaltestelle) 17:50

Bischof-Heinrich-Straße 18:20 Zell (Birnthaler) 18:19 Schillwitzried 17:53

Bergstraße 18:21 Volksfest 18:21 Engelbrechtsmünster (Haltestelle Kirche) 17:55

Volksfest 18:30 Volksfest 18:00

Obermettenbach 18:40 Unterpindhart (Bachstraße) 18:30 Nötting 18:10

Untermettenbach 18:42 Gaden 18:35 Ernsgaden (Haltestelle Bürgerhaus) 18:15

Ainau 18:48 Volksfest 18:40 Ilmendorf (Bushaltestelle) 18:20

Zell (Birnthaler) 18:49 Bischof-Heinrich-Straße 18:50 Schillwitzried 18:23

Volksfest 18:51 Bergstraße 18:51 Engelbrechtsmünster (Haltestelle Kirche) 18:25

Volksfest 19:00 Volksfest 18:30

Unterpindhart (Bachstraße) 19:00 Obermettenbach 19:10 Nötting 18:40

Gaden 19:05 Untermettenbach 19:12 Ernsgaden (Haltestelle Bürgerhaus) 18:45

Volksfest 19:10 Ainau 19:18 Ilmendorf (Bushaltestelle) 18:50

Bischof-Heinrich-Straße 19:20 Zell (Birnthaler) 19:19 Schillwitzried 18:53

Bergstraße 19:21 Volksfest 19:21 Engelbrechtsmünster (Haltestelle Kirche) 18:55

Volksfest 19:30 Volksfest 19:00

Bus  1 (Spitzauer) Bus 2 (Bürgerbus) Bus 3 (Citymobil)

Rückfahrten 

Freitag und Samstag (zusätzliche Fahrten):  21:30 Uhr – 01:00 Uhr  

Sonntag, Montag und Dienstag: 20:30 Uhr – 24:00 Uhr (Bus 1 - 4) 

Montag beim Seniorennachmittag:  16:30 Uhr – ca. 19:00 Uhr  

 

 

Abfahrt jeweils auf dem Gelände hinter dem Festzelt bei den Toiletten 



zusätzlich Montag!

Unterpindhart (Bachstraße) 13:00 Obermettenbach 13:10 Nötting 13:40

Gaden 13:05 Untermettenbach 13:12 Ernsgaden (Haltestelle Bürgerhaus) 13:45

Getränke Fuchs 13:08 Ainau 13:18 Ilmendorf (Bushaltestelle) 13:50

Volksfest 13:10 Zell (Birnthaler) 13:19 Schillwitzried 13:53

Bischof-Heinrich-Straße 13:20 Volksfest 13:21 Engelbrechtsmünster (Haltestelle Kirche) 13:55

Bergstraße 13:21 Volksfest 14:00

Volksfest 13:30

Obermettenbach 13:40 Unterpindhart (Bachstraße) 13:30 Nötting 14:10

Untermettenbach 13:42 Gaden 13:35 Ernsgaden (Haltestelle Bürgerhaus) 14:15

Ainau 13:48 Volksfest 13:40 Ilmendorf (Bushaltestelle) 14:20

Zell (Birnthaler) 13:49 Bischof-Heinrich-Straße 13:50 Schillwitzried 14:23

Volksfest 13:51 Bergstraße 13:51 Engelbrechtsmünster (Haltestelle Kirche) 14:25

Volksfest 14:00 Volksfest 14:30

Unterpindhart (Bachstraße) 14:00 Obermettenbach 14:10 Nötting 14:40

Gaden 14:05 Untermettenbach 14:12 Ernsgaden (Haltestelle Bürgerhaus) 14:45

Getränke Fuchs 14:08 Ainau 14:18 Ilmendorf (Bushaltestelle) 14:50

Volksfest 14:10 Zell (Birnthaler) 14:19 Schillwitzried 14:53

Bischof-Heinrich-Straße 14:20 Volksfest 14:21 Engelbrechtsmünster (Haltestelle Kirche) 14:55

Bergstraße 14:21 Volksfest 15:00

Volksfest 14:30

Obermettenbach 14:40 Unterpindhart (Bachstraße) 14:30

Untermettenbach 14:42 Gaden 14:35

Ainau 14:48 Volksfest 14:40

Zell (Birnthaler) 14:49 Bischof-Heinrich-Straße 14:50

Volksfest 14:51 Bergstraße 14:51

Volksfest 15:00

zusätzlich Freitag!

Unterpindhart (Bachstraße) 16:00 Obermettenbach 16:10

Gaden 16:05 Untermettenbach 16:12

Volksfest 16:10 Ainau 16:18

Bischof-Heinrich-Straße 16:20 Zell (Birnthaler) 16:19

Bergstraße 16:21 Volksfest 16:21

Volksfest 16:30

Obermettenbach 16:40 Unterpindhart (Bachstraße) 16:30 Nötting 16:10

Untermettenbach 16:42 Gaden 16:35 Ernsgaden (Haltestelle Bürgerhaus) 16:15

Ainau 16:48 Volksfest 16:40 Ilmendorf (Bushaltestelle) 16:20

Zell (Birnthaler) 16:49 Bischof-Heinrich-Straße 16:50 Schillwitzried 16:23

Volksfest 16:51 Bergstraße 16:51 Engelbrechtsmünster (Haltestelle Kirche) 16:25

Volksfest 17:00 Volksfest 16:30

Bus  1 (Spitzauer) Bus 2 (Bürgerbus) Bus 3 (Citymobil)

NUR FREITAG 16.09.2022 NUR FREITAG 16.09.2022 NUR FREITAG 16.09.2022

NUR MONTAG 19.09.2022 NUR MONTAG 19.09.2022 NUR MONTAG 19.09.2022

Bus 3 (Citymobil)Bus 2 (Bürgerbus)Bus  1 (Spitzauer)

Fahrplanübersicht Volksfestshuttle Seniorennachmittag



Rückfahrten 

Freitag und Samstag (zusätzliche Fahrten):  21:30 Uhr – 01:00 Uhr  

Sonntag, Montag und Dienstag: 20:30 Uhr – 24:00 Uhr (Bus 1 - 4) 

Montag beim Seniorennachmittag:  16:30 Uhr – ca. 19:00 Uhr  

 

 

Abfahrt jeweils auf dem Gelände hinter dem Festzelt bei den Toiletten 


